
 

 

   

Politika kvality 

Číslo dokumentu: PQ01_pr01  Verze: 05  Platnost od: 1.1.2020 

Firma BAUMRUK & BAUMRUK s. r. o. je společnost zabývající se kovovýrobou. Sortiment představuje 

sériovou výrobu součástí a komponentů stavebních a výrobních strojů dle výkresové dokumentace 

zahrnující kompletní dodávku přímo k zákazníkovi. 

Výsledkem naší práce je optimální technické řešení na potřebu našeho zákazníka.  

Kvalita pro nás znamená, že se k nám vrací zákazníci, a ne naše výrobky. Naší filosofií je činit 

zákazníka spokojeným, nejen plnit jeho požadavky. 

Naše dlouhodobé cíle 

• Nabízet zákazníkovi komplexní řešení: od návrhu, konstrukce, poradenství, přes kompletní 

výrobu až po finální montáž a dlouhodobý servis 

• Být otevřenou organizací a pružně se přizpůsobovat aktuálním potřebám trhu a zákazníků 

• Nabízet zákazníkovi vždy to nejvýhodnější řešení a přizpůsobit se jeho aktuálním 

požadavkům. Základem je osobní přístup, poznání potřeb a oboustranná spolupráce na 

zlepšování produktů a služeb 

• Dodržování zásad win-win a veškerých smluvených specifikací 

• Mít spolehlivý a motivovaný tým zaměstnanců s dlouholetými zkušenostmi z mnoha odvětví 

průmyslu. Vytvářet přívětivé pracovní a sociální podmínky pro své zaměstnance 

• Neustále zlepšovat všechny činnosti ve společnosti, sledovat a vytvářet pracovní prostředí, 

které při zachování špičkové kvality nepoškozuje životní prostředí a zaručuje bezpečnost a 

ochranu zdraví zaměstnanců.  

Vedení společnosti je osobně zavázáno zajistit efektivitu systému managementu kvality. 

Pouze dlouhodobý oboustranně přínosný obchodní vztah je možné považovat za úspěch našeho 

snažení.  

 

      

 

Ing. Martin Baumruk 

Jednatel společnosti 


